Şehmus Cankurt ve Fevzi Rençber, *Mîrzâ Mahdûm'a Göre İmâmiyye Şîası'nda Ta'n ve La'n* başlıklı yazısında Ehl-i Sünnet ile Şiilik arasındaki ilişkiyi Safeviler döneminde yaşamış bir âlimin konuyla ilgili yazmış olduğu eserinden hareketle değerlendirmeye çalışmıştır. Fâtımîler'in Ebû Hanîfe'si: Kâdî Nu'mân b. Muhammed (öl. 363/974) başlıklı makalesiyle Furkan Erbaş, Kâdî Nu'mân'ın hayatı ve eserlerini ele almıştır. Onun İsmailî düşüncedeki konumunu bir başka yazı konusu olarak bırakmıştır. Mahmoud Benras, *Makâlât Yazarı Ebû 'Amr Osman bin Halife es-Sûfî ve Muhaliflere Karşı Tutumu* yazısında es-Sûfî'nin